

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

**TEPO s.r.o.**  
**Mostecká 3210**  
**272 01 Kladno**

IČ: 49827065  
 DIČ: CZ49827065  
 Telefon: 725 333 303  
 E-mail: tepo@tepo.cz  
 www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

**Rudolf Fiala**  
**Erbenova 1926**  
**272 01 Kladno**

Objednávka č.: OR\_2200101  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum objednávky: 07.09.2022

IČ: 12570508  
 DIČ: CZ [REDACTED]

Sředitisko  
 Zakázka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Na základě Vaší nabídky ze dne 7.9.2022 u Vás objednáme úpravu zeleně v areálu La Park Kladno.

Seč celého pozemku - traktor Čepák	1 ks	52 000,00		52 000,00	21%	10 920,00	62 920,00
Seč křovinořezem	1 ks	26 600,00		26 600,00	21%	5 586,00	32 186,00
Prořez příjezdové cesty + úklid dřevní hmoty	1 ks	33 300,00		33 300,00	21%	6 993,00	40 293,00
Kácení havarijních suchých stromů	5 ks	7 720,00		38 600,00	21%	8 106,00	46 706,00
Prořez keřů podél plot	1 ks	26 100,00		26 100,00	21%	5 481,00	31 581,00
Úklid odpadků v areálu + odvoz a uskladnění	1 ks	6 300,00		6 300,00	21%	1 323,00	7 623,00
Odvoz odpadků na příjezdové cestě a parkovišti	1 ks	11 100,00		11 100,00	21%	2 331,00	13 431,00
Zaštepkování veškeré dřevní hmoty + odvoz a úklid	1 ks	24 300,00		24 300,00	21%	5 103,00	29 403,00

Součet položek				218 300,00		45 843,00	264 143,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>264 143,00</b>

Termín realizace: do 31.10.2022.

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.  
 Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.  
 Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Klára Holubičková

Schválil:

Ing. Petr Schömeid, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko:

**TEPO**  
 s. r. o.  
 Mostecká 3210  
 272 01 Kladno – Sítná  
 IČO: 49827065, DIČ: CZ49827065  
 (5)

## ÚDRŽBA ZELENĚ, ÚKLID BUDOV

Rudolf Fiala  
Erbenova 1926  
272 01 Kladno 1

Tel/fax : 312 24 62 01  
IČO 125 70 508  
DIČ: CZ6203162064



V Kladně dne 7.9.2022

## Cenová nabídka na úpravu zeleně v areálu La Park Kladno

Seč celého pozemku - traktor Cepák	52 000,00
Seč křovinořezem	26 600,00
Prořez příjezdové cesty + úklid dřevní hmoty	33 300,00
Kácení havarijních suchých stromů 5 ks	38 600,00
Prořez keřů podél plotu	26 100,00
Úklid odpadků v areálu + odvoz a uskladnění	6 300,00
Úklid odpadků na příjezdové cestě a parkovišti	11 100,00
Zeštěpkování veškeré dřevní hmoty + odvoz a úklid	24 300,00
Celkem	218 300,00
DPH 21%	45 843,00
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>264 143,00</b>